令和７年１２月１７日

報道関係者 各位

市川市教育委員会
学 校 教 育 部
部長 池田 淳一

市川市立第七中学校吹奏楽部市長表敬訪問について

平素より本市の教育振興にご理解とご協力をいただき、ありがとうございま

す。
この度、市川市立第七中学校吹奏楽部が、「第３１回日本管楽合奏コンテスト

全国大会」において、最優秀グランプリ・文部科学大臣賞を受賞いたしました。
つきましては、受賞報告を兼ね市長への表敬訪問を行うこととなりましたの

で、お知らせいたします。

記

１ 日 時  令和７年１２月２２日（月）１６時３０分～１６時５０分

２ 場 所  市川市役所第１庁舎５階 第４委員会室

３ 訪問者  市川市立第七中学校吹奏楽部（５６名）

以上

【問合せ先】
 市川市 学校教育部 指導課
 課 長 吉野 貴子
 TEL 047-383-9338
  FAX 047-383-9263